

Årsredovisning

Swedish General Commercial AB

559057-7622

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ahmed Hamed Abdul Sattar
2022-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom stöd och matchning.
Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	1 782	129		
Resultat efter finansiella poster	1 197	35	-3	
Soliditet %	61	74	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-17 329	31 493
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		31 493	-31 493
- Årets resultat			711 558
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 165	711 558

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 165
Årets resultat	711 558
Summa	725 723

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	725 723
Summa	725 723

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 781 715	129 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 781 715	129 280
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-211 995	-72 595
Personalkostnader	-372 549	-21 779
Summa rörelsekostnader	-584 544	-94 374
Rörelseresultat	1 197 171	34 906
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-327	0
Summa finansiella poster	-327	0
Resultat efter finansiella poster	1 196 844	34 906
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-299 930	0
Summa bokslutsdispositioner	-299 930	0
Resultat före skatt	896 914	34 906
Skatter		
Skatt på årets resultat	-185 356	-3 413
Årets resultat	711 558	31 493

BALANSRÄKNING

1

	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	140 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	140 000	0
Summa anläggningstillgångar	140 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 821	2 079
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 822	2 078
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 514 618	84 590
<i>Summa kassa och bank</i>	1 514 618	84 590
Summa omsättningstillgångar	1 520 440	86 668
SUMMA TILLGÅNGAR	1 660 440	86 668

BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 165	-17 329
Årets resultat	711 558	31 493
<i>Summa fritt eget kapital</i>	725 723	14 164
Summa eget kapital	775 723	64 164
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	299 930	0
Summa obeskattade reserver	299 930	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	188 769	3 413
Övriga skulder	396 018	19 091
Summa kortfristiga skulder	584 787	22 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 660 440	86 668

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Gävle

Ahmed Hamed Abdul Sattar

Ahmed Hamed Abdul Sattar

2022-09-25